<http://kentarchaeology.org.uk/research/archaeologia-cantiana/>

Kent Archaeological Society is a registered charity number 223382

© 2017 Kent Archaeological Society

VALUATION OF THE MANORS OF CHARLES AND
ROUGHEHEL.

[Undated, but the writing is of the latter part of the 14th century. J. BURTT.]

DERTEFORD.

Memorandum quod Adam Bamme nuper habuit ibidem unum manerium vocatum Charles cum ij grangiis valde ruinosis et nihil valent ultra reprisas.* Item sunt ibidem diverse shope in villa predicta et valent per annum 40s. Item sunt ibidem ij molendina aquatica unde j fullonicum et alium blad [onicum] et valent per annum ultra reprisas 40s. Item est ibidem j cunicularium cum cuniculis vineis et ciris et valet communibus annis 40s. Item est ibidem j gardinum quondam Timonis Hache et valet per annum 2s. Item sunt ibidem in diversis campis viz in Charlesheth Bakeres-

					72 acrae
den Gatemanfeld	Admereslond	Pascalden	Wylmyntoneden		
	2 acrae	22 acr'			
Wylmyntonewell	Hungrifeld	Horseput	Cokshote	Bulkeden	
12 acr' 1 rod	4 acr'	2 acr'	4 acr'	4 acr'	
Dyrolfesput	Okhegge	Lomput	Stywardestile	Herkynesgate	
			15 acr' 3 rod	3 acr'	
Mountesfeld	Stonhameros	Doune	Heyfeld	Stonhamlane	
2½ acr'	1½d. acr'	2½ acr'	j acr'	2 acr'	
Waterle	Sprottesden	Stonhamfeld	Tentis	Bykenorecheker	
				62½ acr'	4½ acr'
Bromhelle	Chalkeput	Tirlyng	Kyngeslond	Gostendon	Ryefeld
4 acr'	2 acr'	1½ acr'		8 accr'	
Bremthe	Seyntedmondes	Fulleswych	et Mershegate	—233 acrae	
terre et valet	quaelibet acra	per annum	4d,	77s. 8d.	

* I.e. rent-charges, pensions, annuities, fees of stewards or bailiffs, etc.
J. B.—Gl.

Item sunt ibidem juxta portam Ricardi ate Sole 3 acre terre et valent per annum 12d.—Item est ibidem una acra subtus gardinum Johannis Broun et valet per annum 4d.—Item sunt ibidem 52 acre prati jacentes in diversis parcellis tam in frisco maresco quam in salso maresco et valet quelibet acra per annum 2s. 104s.

SUMMA TOCIUS VALORIS MANERII } £15. 5s.
DE CHARLES PER ANNUM . . . }

Memorandum quod idem Adam Bamme habuit ibidem unum alium manerium et diversa tenementa vocata Roughhehel Halwelee et Heylond cum j aula j camera ij grangiis et j. ? stabulo ruinoso et nihil valent per annum ultra reprisas. Item est ibidem j bercaria sufficiens tamen nihil valet ultra reprisas. Item sunt ibidem et apud Charles de redditibus assisis per annum £10.—Item sunt ibidem in Hertescroft

	120 acr'	3 acr'		
Forestereslond	Holecroft	Potenescroft	Heylond	Pipescroft
16 acr'	12 acr'	10 acr'	40 acr'	
Hachefeld	Langeleye	Ifeld	Merifeld	Enbrake
16 acr'	36 acr'	12 acr'	6 acr'	Solefeld
Foxcroft	Putfeld	Ryefeld	Teneacre	Mogelescroft
30 acr'	40 acr'	4 acr'		16 acr'
Oklond	Halweledene	Perifeld	Stottesworthe	Stotteslese
j acr' j rod	j acr'	22 acr'		Pen-
dehanghe	Piperacr	Werefeld	Longehoke	Hertisfeld
	50 acr'		22 acr'	Fairput-
feld	Potterescroft	Chalkefeld	et Nepisfeld	— 457 acr' j roda
terre et valet	quelibet	acra jd.		38s. 1¼d.

Item sunt ibidem de tenementis vocatis Beldes 12 acre et valent per annum 6s. 8d.—Item in Crofte apud le Crouche j acra et valet per annum 4d.—Item sunt ibidem in diversis parcellis subtus gardinum de Halwelee 16 acre et valent per annum 2s. 8d.—Item sunt ibidem in Crofte juxta portam Thome atte Stile 8 acre et valent per annum 16d.—Item sunt ibidem in Halwelemed Wolfrenmed Kyngesthorn Touremed

5 acr'	5½ acr'	1 acr'	7 acr'
1½ acr'	2 acr'		1½ rod

Peremannesmed Super le Flete juxta pratum Vicarii de Sutton